آیا اینها تحلیل های شما هستند یا اسناد نیز

این نظرات را تقویت می کنند؟
اســناد جدید نشان می دهند که شــاه در حمایت از
پروژه کودتا بســیار بی میل بوده است. او دل خوشی از
مصدق نداشت - عمدتا به دلیل مسئله قانون اساسی
- اما تا اوایل آگوســت ۱۹۵۳ (مرداد ۱۳۳۲) به شدت
از ایــن ایده دفاع می کرد که بریتانیا و ایالات متحده باید
نخســت وزیر را نه از طریق یک کودتای نظامی بلکه از
طریق سازوکاری سیاسی برکنار کنند. او نمی خواست به
دلیل برکناری مصدق مقصر شناخته شود. همان طورکه
مستمر می گفت مخالف شناخته شــدنش با مصدق و
ملی شــدن نفت، «مشــروعیت» ســلطنت را به شدت